
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sedláček Adam
Téma: Metody kódování problému v evolučním návrhu kombinačních obvodů (id 23857)
Vedoucí: Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně obtížné, spadá do výzkumných témat skupiny Evolvable Hardware a vesměs se týká

problematiky, která není probírána v rámci bakalářského studia na FIT. Zadání bylo experimentální povahy a bylo
splněno. 

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával a používal vhodnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce velmi aktivní a na konzultace vždy dobře připraven. Konzultace probíhaly poměrně

často.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu. Textová část vznikala v několika iteracích. Většina mých připomínek byla

v textu práce zohledněna, nicméně některé úvodní části by bylo vhodné ještě vylepšit.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla publikována v rámci soutěže Excel na FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student na projektu poctivě pracoval celý rok. Vytvořil program pro evoluční návrh číslicových obvodů podporující

dvě různá kódování kandidátních řešení. Experimentální výsledky jsou pěkně zpracovány a po rozšíření se mohou
stát základem odborné publikace. Text práce by mohl být vylepšen z pohledu jazyka, typografie i věcného obsahu.
Oceňuji rovněž účast studenta v soutěži Excel.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

